•

_..)

M Amem da Fonseca

Ve ador —PTB 1.9 Secretário

-&~ eã&ci aitátep - SP
_ ga~Lqtaceana/u4 0d,wliack _

MOÇÃO DE ARA° OS Camara Municipal de lbdinga 11111111111111fillINN
Protocolo Geral n° 403/2018

Data: 22/02/2018 Horário: 16:57
Legislativo - MOC

29/2018

,senhor Presidente e bÇennores Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja

consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de

Aplausos, nos termos do artigo 225, parágrafo 1.9, inciso VI do Regimento

Interno desta Casa, a CASA DA SOPA, através da ASSOCIAÇÃO

FILANTRÓPICA ESPIRITA DE I13rTINGA, Pela importante e digna ação

social e humana que realiza em nossa cidade.

Pelo exposto e por se tratar de uma Digna Entidade Social, que têm

amenizado, - através de sua direção e voluntários -, o sofrimento de famílias

carentes em nossa cidade, é que proponho essa homenagem de aplausos,

requerendo ainda que, da aprovação deste, seja oficiada a Direção, externado

a seus Voluntários, a presente Moção de Aplausos, apresentando os

cumprimentos, respeito e os aplausos do Legislativo Ibitinguense.

Respeitosa mente.

Sala de Sessões "E)ejanir 	em 21 de Fevereiro de 2.018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1